
Usnesení Zastupitelstva obce
Hejtmánkovice

v roce 2004

Usnesení č. 1/2004 z     veřejného zasedání ZO
Obce Hejtmánkovice ze dne : 5.2.2004

Bod 1. ZO schválilo zápis ze dne: 18.12.2003
Bod 2. ZO schválilo, že pan Polák si zaměření pozemku 

na Šolcovně zaplatí ze svých prostředků.
Bod 3. ZO zamítlo žádost TJ SOKOL o dotaci ve výši 325 

000,-Kč na rekonstrukci kabin.
Bod 4. ZO odsouhlasilo , že jednání ZO se bude konat 

vždy poslední čtvrtek 
      v měsíci.

Bod 5. ZO  schválilo návrh rozpočtu na rok 2004
Bod 6. ZO odsouhlasilo  bourání původních chlévů na 

Šolcovně a zateplení budovy čp.64
Bod 7. ZO  odsouhlasilo  monitoring skládky
Bod 8. ZO schválilo  výsledek hospodaření za rok 2003.
Bod 9. ZO  schválilo, aby se údržba veškeré techniky 

prováděla každý týden vždy v pátek.

Bod. 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy
Bod. 2. Schválen 6 hlasy, 3 hlasy se zdržely.
Bod .3. Zamítnut všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.
Bod. 4. Odsouhlasen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.
Bod. 5. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy.
Bod. 6. Odsouhlasen všemi přítomnými hlasy, tj.9 hlasy
Bod. 7.Odsouhlasen všemi přítomnými hlasy tj. 9 hlasy
Bod. 8. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.9 hlasů



Usnesení č. 2/2004 z     veřejného zasedání ZO
Obce Hejtmánkovice ze dne : 11.3.2004

1. ZO schválilo zabudování přímotopů do klubovny hasičů
2. ZO odsouhlasilo zakoupení žlabovek před klubovnu hasičů
3. ZO  schválilo zakoupení předních pneumatik na velký traktor.
4. ZO  odsouhlasilo rekonstrukci osvětlení v MŠ,nákup koberce a vymalování v MŠ
5. ZO schválilo úhradu faktur za leden,únor 2004, stav ZBÚ, stav termínovaného 

účtu, stav pokladny k datumu veřejného zasedání, vydané objednávky leden, 
únor 2004

6. ZO schválilo inventarizaci veškerého majetku a závazků obce provedenou 
k 31.12.2003.

7. ZO schválilo zařazení parcel za hřištěm: „Tužme se“,které byly vedeny jako 
rezervy do ÚP jako stavební parcely.

8. ZO nesouhlasí s výměnou lesních cest (nabídku předložily Lesy ČR)

Bod 1. Schválen 7 hlasy, l hlas se zdržel
Bod 2. Odsouhlasen všemi přítomnými hlasy tj.8
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.8
Bod 4. Odsouhlasilo všemi přítomnými hlasy tj.8
Bod 5. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.8
Bod 6. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.8
Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.8
Bod 8. ZO nesouhlasí všemi přítomnými  hlasy  tj.8

Usnesení č. 3/2004 z     veřejného zasedání ZO
Obce Hejtmánkovice ze dne : 25.3.2004



1. ZO schválilo zápis 2/2004.

2. ZO schválilo bod č. 7.

3. ZO zamítlo žádost pana Brožka.

4. ZO schválilo kulturní akci na Den matek.

5. ZO schválilo bod č.15.

Bod 1. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6
Bod 3. Zamítnut všemi přítomnými hlasy tj.6
Bod 4. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6
Bod 5.   Schválen všemi přítomnými hlasy tj.6

Usnesení č. 4/2004 z     veřejného zasedání ZO
Obce Hejtmánkovice ze dne : 29.4.2004



1) ZO schválilo zápis z 25.3.2004.
2) ZO schválilo opravu hasičského vozidla.
3) ZO schválilo roční pronájem rybníka „Vepřín“ u Šolcovny.
4) ZO zamítlo prořez kulatiny z obecních lesů.
5) ZO schválilo změnu nájemní smlouvy na polnosti uzavřené s panem Roškem a
panem Slavíčkem
6) ZO schválilo 50% finanční podporu ze strany obce plaveckých kurzů pro děti 
z MŠ

Bod 1. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj.8
Bod 2. Schváleno 7 hlasy, l se zdržel
Bod 3. Schválen všemi přítomný hlasy tj. 9
Bod 4. Schválen 3 hlasy, 5 hlasů proti, l se zdržel.
Bod 5. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9
Bod 6. Schválen 6 hlasy, 1 se zdržel, 2 hlasy proti

Usnesení č. 5/2004 z     veřejného zasedání ZO
Obce Hejtmánkovice ze dne : 27.5.2004



1) ZO schválilo  vyškrtnutí bodu č.22 z minulého zasedání ZO.
2) ZO schválilo MS RÁJ Hejtmánkovice bezplatný pronájem pozemku na dobu 

určitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.
3) ZO schválilo  úpravu Liščího potoka na dvacetiletou vodu.
4) ZO schválilo žádost ULITY Broumov o táboření u rybníka Šlégr-bezplatně.
5) ZO  schválilo žádost paní Seidlové o zasázení živého plotu u domu čp.210
6) ZO zamítlo žádost manželů Bláhových a Koyšových o zatrubení vymleté rýhy 

na zahradě u Bláhových.
7) ZO schválilo  žádost firmy LUTOMA o napojení kanalizace odpadních a 

dešťových vod.
8) ZO schválilo smlouvu na pronájem rybníka „Vepřín“ p.č.1450.
9) ZO schválilo nabídku zeminy (štěrkopísku) od pana Svobody.
10) ZO zamítlo žádost Diakonie Broumov.
11) ZO schválilo správcovství pana Hronovského na hřišti u okálů.
12) ZO schválilo předložení kalkulace akce : Dne matek od paní Pletichové.
13) ZO schválilo dárky pro každou aktivistku v hodnotě do 500,-Kč

Bod 1. Schválen   8 hlasy,1 se zdržel
Bod 2. Schváleno všemi přítomnými hlasy tj.9
Bod 3. Schválen všemi přítomný hlasy tj. 9
Bod 4. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.9
Bod 5. Schválen  8 hlasy,1 hlas proti
Bod 6. Schválen  1 hlas pro, 4 proti,4 se zdržely
Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.8
Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy,tj.8
Bod 9. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.8
Bod 10. Zamítnut všemi přítomnými hlasy,tj.8 
Bod 11. Schválen všemi přítomnými hlasy,tj.8
Bod 12. Schválen všemi přítomnými hlasy ,tj.8
Bod 13. Schválen všemi přítomnými hlasy,tj.8

Usnesení č. 6/2004 z     veřejného zasedání ZO
Obce Hejtmánkovice ze dne : 24.6.2004

1) ZO schválilo program jednání ZO
2) ZO schválilo zařazení zprávy paní Vítové do programu dnešního jednání
3) ZO schválilo zapojení naší obce do systému Komunitního plánu Broumovska
4) ZO schválilo roční nájemné rybníku Vepřína Rybářskému spolku Broumov 

v částce : 2 000,-Kč
5) ZO schválilo převzetí úvazku 0,6 kuchaře MŠ pana Šrytra na obec.



6) ZO schválilo zápis ZO ze dne: 29.4.2004-
7) ZO schválilo nájemné z pozemků všem nájemníkům u čp.210
8) ZO schválilo negativní odpověď ,která bude zaslána panu Bláhovi a Koyšovi
9) ZO schválilo zápis ZO ze dne: 27.5.2004
10) ZO schválilo přispění fin. Částky ze strany obce na zaměření cesty u 

Polických až po převedení cesty do majetku obce
11)ZO schválilo provedení opravy cesty po plynofikaci u paní Pírové až při 

rekonstrukci cest ve Fitzbachu
12)ZO schválilo zateplení objektu Šolcovna firmou Broumstav  a panem Čížkem, 

který provádí alternativní práce v obci
13)ZO schválilo rozpočtové opatření č.1/2004

Bod 1. Schválen  všemi přítomnými hlasy, tj.8
Bod 2. Schváleno všemi přítomnými hlasy tj.8
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.8
Bod 4. Schválen 6 hlasy pro, 2 proti
Bod 5. Schválen  všemi přítomnými hlasy, tj.8
Bod 6. Schválen  všemi přítomnými hlasy, tj.8
Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.8
Bod 8. Schválen 7 hlasy pro, 1 proti
Bod 9. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.8
Bod 10. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.8
Bod 11. Schválen všemi přítomnými hlasy,tj.8
Bod 12. Schválen všemi přítomnými hlasy ,tj.8
Bod 13.    Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.8

Usnesení č. 7/2004 z     veřejného zasedání ZO
Obce Hejtmánkovice ze dne : 26.8.2004

1. ZO schválilo program jednání ZO
2. ZO schválilo zápis z jednání ZO  ze dne: 24.6.2004
3. ZO schválilo navržený program na slavnost: Vysvěcení praporu a znaku 

obce.
4. ZO schválilo první setkání členů ZO v obci Gmina Radkow
5. ZO schválilo pololetní finanční kontrolu.
6. ZO schválilo kupní smlouvu mezi manželi Mihalovými a obcí
7. ZO schválilo instalaci zařízení na šíření internetu na dům čp.64
8. ZO schválilo zaslání upozornění majitelům neobhospodařovaných st. 

parcel o zjednání nápravy.



9. ZO schválilo pověření starosty o jednání možnosti vystoupení naší obce 
z CHKO Broumovsko

10.ZO schválilo nákup 100 ks reklamních triček

Bod 1. Schváleno všemi přítomnými hlasy tj.7
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.7
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy,tj.7
Bod 4. Schválen  všemi přítomnými hlasy, tj.7
Bod 5. Schválen  všemi přítomnými hlasy, tj.7
Bod 6. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.7
Bod 7. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj.7
Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.7
Bod 9. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.7
Bod 10. Schválen všemi přítomnými hlasy,tj.7

Usnesení č. 8/2004 z     veřejného zasedání ZO
Obce Hejtmánkovice ze dne : 30.9.2004

1. ZO schválilo program jednání ZO
2. ZO schválilo zápis z jednání ZO  ze dne: 26.8.2004
3. ZO schválilo doplnění celodenního programu na slavnost: Vysvěcení 

praporu a znaku obce.
4. ZO schválilo ,že se v tomto roce 2004 nebude vybírat poplatek za odpady 

za narozené děti
5. ZO schválilo nabídku občanského sdružení Euroregion
6. ZO schválilo částku 200,-Kč, která bude zaslána na konto Nadace zrakově 

postižených.
7. ZO schválilo přístup k parcelám paní Stejskalové.
8. ZO zamítlo žádost o odkoupení části příjezdové komunikace , kterou podal

pan Bek



Bod 1. Schváleno všemi přítomnými hlasy tj.9
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.9
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy,tj.9
Bod 4. Schválen  všemi přítomnými hlasy, tj.9
Bod 5. Schválen  všemi přítomnými hlasy, tj.9
Bod 6. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.9
Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.9
Bod 8. Zamítnut  8 hlasy, 1 hlas byl pro

Usnesení č. 8/2004 z     veřejného zasedání ZO
Obce Hejtmánkovice ze dne : 4.11.2004

1. ZO schválilo program jednání ZO
2. ZO schválilo zápis z jednání ZO  ze dne: 30.9.2004
3. ZO schválilo pronájem rybníka „Vepřín“ panu Radku Michálkovi
4. ZO schválilo , aby prodej pískovcových kamenů z objektu Šolcovna měl na

starost pan Harasevič a pan Středa
5. ZO schválilo , že veškeré práce spojené se zatrubením příkopu u Švenků 

si provedl pan Švenka na své náklady a  zároveň odpovídal za průtočnost 
těchto trub 

6. ZO schválilo proplacení faktury za nákup průtokového ohřívače v částce : 
6 100,-Kč pro TJ SOKOL

7. ZO schválilo zaslání finančního příspěvku 100,-Kč Evangelické akademii a 
200,-Kč Nadaci zrakově postižených



Bod 1. Schváleno všemi přítomnými hlasy tj.9
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.9
Bod 3. Schválen  8 hlasy, l hlas se zdržel
Bod 4. Schválen  všemi přítomnými hlasy, tj.9
Bod 5. Schválen  všemi přítomnými hlasy, tj.9
Bod 6. Schválen všemi přítomnými hlasy tj. 9
Bod 7. Schválen všemi přítomnými hlasy tj.9

Usnesení č. 10/2004 z     veřejného zasedání ZO
Obce Hejtmánkovice ze dne :25.11.2004

1) ZO schválilo program jednání ZO
2) ZO schválilo zápis z jednání ZO  ze dne: 4.11.2004
3) ZO schválilo prodej kamene z bourání chléva na Šolcovně
4) ZO schválilo  prodej a cenu pozemku za l m2 v částce 10,-Kč panu Petru 

Janečkovi
5) ZO schválilo žádost TJ SOKOL o zakoupení prasete, s tím že půjčenou 

částku za nákup prasete vrátí  z tržby.
6) ZO zamítlo žádost TJ SOKOL o dotaci v částce 30 000,-Kč
7) ZO schválilo poplatek za odpady na rok 2005 v částce 300,-Kč na 1 osobu,

v případě potvrzení  200,-Kč na l osobu.
8) ZO schválilo  rozpočtové opatření č . 2/2004
9) ZO schválilo  účetní přeřazení paní Kosinové z hlavní  na doplňkovou 

činnost.
10)ZO schválilo vrácení faktury za opravu cest na MěÚ Broumov (odečíst  

z celkové částky 50%)
11)ZO schválilo snížení nájemného za ocelokolnu v roce 2005
12)ZO schválilo poplatek za psa v roce 2005 v částce : 100,-Kč za l 

psa,v případě potvrzení o zaplaceném očkování ze svých zdrojů – 50,-Kč 
13)ZO schválilo  smlouvu o zhotovení hospodářského plánu obecních lesů 



Bod 1. Schváleno všemi přítomnými hlasy tj.8
Bod 2. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.8
Bod 3. Schválen všemi přítomnými hlasy,tj.8
Bod 4. Schválen  všemi přítomnými hlasy, tj.8
Bod 5. Schválen  všemi přítomnými hlasy, tj.8
Bod 6. Zamítnut všemi přítomnými hlasy, tj 8
Bod 7. Schválen  všemi přítomnými hlasy tj.8
Bod 8. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.8
Bod 9. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj.8
Bod 10. Schválen všemi přítomnými hlasy,tj.8
Bod 11. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj 8
Bod 12. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj 8
Bod 13. Schválen všemi přítomnými hlasy, tj 8

Usnesení č. 11/2004 z     veřejného zasedání ZO
Obce Hejtmánkovice ze dne :27.12.2004

1) OZ schválilo rozpočtové provizorium na rok 2005.

2) OZ schválilo rozpočtové opatření č. 3/2004.

Bod č. 1 Schváleno všemi přítomnými hlasy tj. 10

Bod č. 2 Schváleno všemi přítomnými hlasy tj. 10

Rak Jiří

Středa Jaroslav

Pohl Josef

Baše Ervín

Hloušek Miloslav

Hronovský Pavel

Volhejn Jaroslav

Harasevič Václav

Baše Jan

Pletichová Olga






